100  
 h̄c in orōe nō p̄t  
 p̄t p̄t p̄t p̄t p̄t

*Alm. Bo.*  
 Definitio p̄t p̄t p̄t p̄t p̄t p̄t p̄t p̄t p̄t p̄t

put sunt destructa fm spem Alio mo vt hnt ro  
 nez poris z posterioris Per h ddm est q si costi  
 deratur numeri vt sunt destructi fm spem sic ad  
 positioz vni no ponit alius nec destructo vno  
 destruit ali s accidit q vn destruat ad destru  
 ctioz alteri in qstuz se hnt p modu poris z po  
**Secudu dubiu est** **Utrū nuer?** sterioz  
 qui est discreta qntitas sit in aia tōz in sbiecto  
 vel in reb extra aiam. **Et** videt p:io q no sit  
 in reb extra aiam vt in sbiecto. pbat qz vnu  
 accns requit vnu sbiectu. s nuerus est vnuz  
 accns. ergo hēbit vnu sbiectu. **Sz** in reb ex  
 tra aiam no est repire vnu sbiectu nueri. pba  
 tur qz numerus est multitudo. s vnu sbiectu ex  
 cludit mltitudinē sbiectoz. ergo nuerus no hz  
 vnu sbiectu. **Et** cōfirmat qz qunqz sunt  
 nuerata sunt pla vt qrtuoz hoies qrtuoz eq. et  
 p pns nuerus no est in reb extra aiam. **Se**  
 cudo sic. oē accns multiplicat ad multiplica  
 tionē sui sbiecti. s numerus no multiplicat mlt  
 plicatione rerū nuerataz. ergo no est i eis tōz  
 in sbiecto **Mior** p:z qz d: p. qrtuoz phy. qd id  
 est numerus dece hoim z dece canu. ergo no mlti  
 plicat multiplicatiōe rez nuerataz. **Tercio**  
 ratio nueradi est in nuerate sic in sbiecto. sed  
 numeras est in aia **Et** cōfirmat qz nuerus est  
 id q nueram. s id q nueram est in aia nuer  
 rate. **Solutio.** nuerus q est spēs qntitatis  
 discrete no est in aia s in reb tōz in sbiecto. z  
 hoc pbat duab rōib. pma ē Nullū sensibile p  
 se est i aia. s numerus est sensibile p se vtz sedo de  
 aia. igit no est in aia s in reb. **Seda** rō. oē ac  
 cidēs est sbiectie in illo qd denoiat. s nuerus  
 est accns. ergo ē in illo qd denoiat. denoiat ho  
 no aiam s res nueratas. ergo sbiectie ē in re  
 b nuerat. **Et** cōfirmat qz causat realiter ex di  
 sione cōtinui pmanētis. s tal dīstio no est acc  
 intellcns. ergo nuerus est nulla existēte aia **Ad**  
 obiecta in oppositū **Ad** p:uz ē ddm. q nuerus  
 etiā hz vnum sbiectu vt qrtuoz hoies qrtuoz  
 asini vel qrtuoz eq s vnu sbiectu nueri qua  
 ternarij **Ad** pbatōz ddm ē. q vnu sbiectu  
 excludit multitudinē sbiectoz. s no excludit  
 multitudinē absolute **Sic** in sili paries tectū  
 fundamētuz absolute sunt plura. z tū sunt vnu  
 sbiectu forme dom. z sic qrtuoz hoies sunt  
 vnu sbiectu nueri qternarij. **Alij** dicūt q  
 nuerus no requit vnu sbiectu. qz ppriū est nuer  
 ro in plib existere. no tū sic q fm se totū sit in  
 qlibz illoz. s vna ps ei est in vno z alia ps in  
 alio **Ad** cōfirmatiōz ddm ē eodē mō q illa  
 q sunt nuerata no sunt vnu s multa absolute.

tū illa multa sunt vnu sbiectu nueri. **Ad**  
 sedm ddm. q nuerus q est qntitas discreta vti  
 qz multiplicat multiplicatiōe rez nuerataz. vt  
 alius qternari est in qrtuoz hoib z ali in qrt  
 tuoz eqs **Ad** iprobatōz ddm. q dcm phi vt  
 supius tactū fuit no intelligit de numero q est  
 discreta quātitas q est i reb nuerat. s intelli  
 git de nūero abstracto q nos nueram que poi  
 mus circa res nueratas sicut mēsurā ponit. cir  
 ca mēsuratuz. **Ad** terciū ddm. q rō nueradi  
 actia est in aia nuerate. s illa rō no est nuerus  
 qui est discreta quātitas. **Et** sili d: ad cōfir  
 matiōz. qz nuerus quo nueram est i aia. s ille n  
 est nuerus q est discreta quātitas s potē ei in  
 tentio abstracta. sic patebit qrtuoz phy. circa finē  
**Terciu dubiu** **Quo** stant simul dcm  
 phi dicētis binariū no ē nuer z arithmetico  
 ruz dicētuz en esse nuer **Solutio** alteri z p  
 eū dmi vdalrici. q nuerus plderat dupli. vno p  
 relatōz sui ad pncipiū qd est vitas. z sic oē illd  
 est nuerus qd ex vnitatib coaceruat **Alio** acci  
 pit vt ens spēale substās passiōibus suis q st  
 p z imp pfectū z dīnutuz. **Et** sic binari no est  
 nuerus. qz si sic vel est nuerus simplex vel cō  
 positus. **No** simplex qz didit **No** positus. qz  
 tūc no est pms. **Et** ita vt supius tactum fuit  
 vno mō d: multitudo z alio mō no **Circa**  
 sedam pte lēre text q fuit de quātitatis cōti  
 nue spēbus mouetur hec qstio.  
**Utrū** linea supficies et corp sunt di  
 stincte spēs cōtinue quātitatis.  
**Et** videt p:io q no. qz ois qntitas ē accns  
 s linea z supficies no sunt accntia. ergo no sūt  
 spēs quātitat. **Mior** pbat qz oē accns hāte  
 bit adēqtuz sbiectū. s linea z supficies no st  
 hmōi. igit zc. **Mior** pbat qz si linea z supfici  
 es haberēt sbiecta adēqta. tūc esset dabil aliq  
 substātia hns longitudinē sine latitudie. vl lo  
 gitudinē z latitudinē sine pfunditate **Sed** h  
 est ipossibile. qz tal vel est corpea vel icorpea  
 no incorpea qz illa no est qnta n copea. qz ois  
 talis ē longa lata z pfunda. **Sedo** sic. **N**  
 la quātitas est ens puatū imo positū. s linea  
 sili z supficies sunt puatia. ergo no sunt spēs  
 quātitat **Mior** pbat p dīstinctōz earū **Est**  
 em linea lōgitudō sine latitudie z pfunditate  
**Et** sili mō supficies d: puatiōz pfunditat  
**Tercio.** linea no dīstignit a supficie nec supfi  
 cies a corpe. pbat qz no pōt repiri longitudi  
 sine latitudie z pfunditate. sic inductie p:z in  
 singul substātis **Et** cōfirmat qz vbicūqz ē idē  
 terminus cois ibi repit id cuius est terminus est in